
 
 

 

Nazwa projektu: „Wiedza, edukacja zintegrowany program rozwoju SWSM w Katowicach” 

Numer Umowy: POWR.03.05.00-00-Z094/17-00  

Nazwa i Adres beneficjenta: Śląska Wyższa Szkoła Medyczna w Katowicach ul. Mickiewicza 29, 40-085 Katowice 

 

Warsztaty i  wyjazdy studyjne dla studentów Kosmetologii I rok akademicki 2020/2021 

Grupa nr 6 

 

Tytuł formy wsparcia 

 

 

Data realizacji formy wsparcia 

 

Godziny realizacji formy wsparcia  

„od – do” 

 

Miejsce realizacji formy wsparcia 

 (adres, nr sali szkoleniowej) 

 

Warsztat: 

Nieinwazyjne metody zwiększania 

efektywności działania preparatów 

kosmetycznych 

 

 

01.02.2021  

09.03.2021 

16.03.2021  

 

 

16.30 - 19.30 sala PK1 

16.30 - 19.30 sala PK3 

16.30 - 19.30 sala PK3 

 

 

Śląska Wyższa Szkoła Medyczna w 

Katowicach  

ul. Mickiewicza 29, 40-085 Katowice 

 

 

Warsztat:  

Profesjonalna diagnostyka podologiczna 

 

 

07.06.2021,  

21.06.2021,  

01.07.2021                     

 

 

16.30 do 19.30 wszystkie zajęcia sala PK3 

 

 

Śląska Wyższa Szkoła Medyczna w 

Katowicach  

ul. Mickiewicza 29, 40-085 Katowice 

  

 

 

 

 

 



 
 

 

Nazwa projektu: „Wiedza, edukacja zintegrowany program rozwoju SWSM w Katowicach” 

Numer Umowy: POWR.03.05.00-00-Z094/17-00  

Nazwa i Adres beneficjenta: Śląska Wyższa Szkoła Medyczna w Katowicach ul. Mickiewicza 29, 40-085 Katowice 

 

Warsztaty i  wyjazdy studyjne dla studentów Kosmetologii I rok akademicki 2020/2021 

Grupa nr 7 

 

Tytuł formy wsparcia 

 

 

Data realizacji formy wsparcia 

 

Godziny realizacji formy wsparcia  

„od – do” 

 

Miejsce realizacji formy wsparcia 

 (adres, nr sali szkoleniowej) 

 

Warsztat: 

Nieinwazyjne metody zwiększania 

efektywności działania preparatów 

kosmetycznych 

 

11.05.2021,  

25.05.2021,  

02.06.2021,  

01.07.2021  

 

 

16.30 - 19.30 wszystkie zajęcia sala PK3 

 

 

Śląska Wyższa Szkoła Medyczna w 

Katowicach  

ul. Mickiewicza 29, 40-085 Katowice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Nazwa projektu: „Wiedza, edukacja zintegrowany program rozwoju SWSM w Katowicach” 

Numer Umowy: POWR.03.05.00-00-Z094/17-00  

Nazwa i Adres beneficjenta: Śląska Wyższa Szkoła Medyczna w Katowicach ul. Mickiewicza 29, 40-085 Katowice 

 

Warsztaty i  wyjazdy studyjne dla studentów Kosmetologii I rok akademicki 2020/2021 

Grupa nr 8 

 

Tytuł formy wsparcia 

 

 

Data realizacji formy wsparcia 

 

Godziny realizacji formy wsparcia  

„od – do” 

 

Miejsce realizacji formy wsparcia 

 (adres, nr sali szkoleniowej) 

 

Warsztat: 

Profesjonalna diagnostyka podologiczna 

 

 

19.04.2021,  

10.05.2021,  

24.05.2021 

 

 

16.30 - 19.30 wszystkie zajęcia sala PK3 

 

 

Śląska Wyższa Szkoła Medyczna w 

Katowicach  

ul. Mickiewicza 29, 40-085 Katowice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Nazwa projektu: „Wiedza, edukacja zintegrowany program rozwoju SWSM w Katowicach” 

Numer Umowy: POWR.03.05.00-00-Z094/17-00  

Nazwa i Adres beneficjenta: Śląska Wyższa Szkoła Medyczna w Katowicach ul. Mickiewicza 29, 40-085 Katowice 

 

Warsztaty i  wyjazdy studyjne dla studentów Kosmetologii I rok akademicki 2020/2021 

Grupa nr 9 

 

Tytuł formy wsparcia 

 

 

Data realizacji formy wsparcia 

 

Godziny realizacji formy wsparcia  

„od – do” 

 

Miejsce realizacji formy wsparcia 

 (adres, nr sali szkoleniowej) 

 

Warsztat: 

Analiza składu ciała i diagnostyka skóry w 

praktyce kosmetologicznej 

 

 

14.01.2021 

21.01.2021 

09.02.2021 

10.03.2021 

 

 

16.00 - 19.45 

16.00 - 19.45 

16.00 - 19.45 

16.00 - 19.45 

 

 

Śląska Wyższa Szkoła Medyczna w 

Katowicach  

ul. Mickiewicza 29, 40-085 Katowice 

wszystkie zajęcia sala PK3 

 

Warsztat:  

Profesjonalna diagnostyka podologiczna 

 

 

17.02.2021 

24.03.2021 

30.03.2021 

 

 

16.00 - 19.00 

16.00 - 19.00 

16.00 - 19.00 

 

 

 

Śląska Wyższa Szkoła Medyczna w 

Katowicach  

ul. Mickiewicza 29, 40-085 Katowice 

 sala PK3 

 

 

 

 

 



 
 

Nazwa projektu: „Wiedza, edukacja zintegrowany program rozwoju SWSM w Katowicach” 

Numer Umowy: POWR.03.05.00-00-Z094/17-00  

Nazwa i Adres beneficjenta: Śląska Wyższa Szkoła Medyczna w Katowicach ul. Mickiewicza 29, 40-085 Katowice 

 

Warsztaty i  wyjazdy studyjne dla studentów Kosmetologii I rok akademicki 2020/2021 

Grupa nr 10 

 

Tytuł formy wsparcia 

 

 

Data realizacji formy wsparcia 

 

Godziny realizacji formy wsparcia  

„od – do” 

 

Miejsce realizacji formy wsparcia 

 (adres, nr sali szkoleniowej) 

 

Zajęcia zespołu projektowego: 

Wykorzystanie aparatury do oceny stopnia 

nawilżenia i elastyczności skóry po 

zastosowaniu serii zabiegów mezoterapii 

bezigłowej 

  

 

24.11.2020  

01.12.2020 

07.12.2020 

19.01.2021 

02.02.2021 

18.02.2021 

02.03.2021  

23.03.2021   

 

 

16.00 - 19.45 

16.00 - 19.45 

16.00 - 19.45 

16.00 - 19.45 

16.00 - 19.45 

16.00 - 19.45 

16.00 - 19.45 

16.00 - 19.00 

 

 

 

 

Śląska Wyższa Szkoła Medyczna w 

Katowicach  

ul. Mickiewicza 29, 40-085 Katowice 

24.11.2020 - sala PK1 

01,07.12.2020 oraz 19.01.2021 - sala PK3 

02 oraz 18.02.2021 - sala PK3 

02.03.2021 I 23.03.2021 - sala PK1 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

Nazwa projektu: „Wiedza, edukacja zintegrowany program rozwoju SWSM w Katowicach” 

Numer Umowy: POWR.03.05.00-00-Z094/17-00  

Nazwa i Adres beneficjenta: Śląska Wyższa Szkoła Medyczna w Katowicach ul. Mickiewicza 29, 40-085 Katowice 

 

Warsztaty i  wyjazdy studyjne dla studentów Kosmetologii I rok akademicki 2020/2021 

Grupa nr 11 

 

 

Tytuł formy wsparcia 

 

 

Data realizacji formy wsparcia 

 

Godziny realizacji formy wsparcia  

„od – do” 

 

Miejsce realizacji formy wsparcia 

 (adres, nr sali szkoleniowej) 

 

Warsztat: 

Analiza składu ciała i diagnostyka skóry w 

praktyce kosmetologicznej 

 

 

19.05.2021  

 

 

16.00 do 19.45 sala PK1 

 

Śląska Wyższa Szkoła Medyczna w 

Katowicach  

ul. Mickiewicza 29, 40-085 Katowice 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Nazwa projektu: „Wiedza, edukacja zintegrowany program rozwoju SWSM w Katowicach” 

Numer Umowy: POWR.03.05.00-00-Z094/17-00  

Nazwa i Adres beneficjenta: Śląska Wyższa Szkoła Medyczna w Katowicach ul. Mickiewicza 29, 40-085 Katowice 

 

Warsztaty i  wyjazdy studyjne dla studentów Kosmetologii I rok akademicki 2020/2021 

Grupa nr 12 

 

 

Tytuł formy wsparcia 

 

 

Data realizacji formy wsparcia 

 

Godziny realizacji formy wsparcia  

„od – do” 

 

Miejsce realizacji formy wsparcia 

 (adres, nr sali szkoleniowej) 

 

Warsztat: 

Analiza składu ciała i diagnostyka skóry w 

praktyce kosmetologicznej 

 

 

25.05.2021  

 

 

16.00 do 19.45 sala PK1 

 

Śląska Wyższa Szkoła Medyczna w 

Katowicach  

ul. Mickiewicza 29, 40-085 Katowice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

Nazwa projektu: „Wiedza, edukacja zintegrowany program rozwoju SWSM w Katowicach” 

Numer Umowy: POWR.03.05.00-00-Z094/17-00  

Nazwa i Adres beneficjenta: Śląska Wyższa Szkoła Medyczna w Katowicach ul. Mickiewicza 29, 40-085 Katowice 

 

Warsztaty i  wyjazdy studyjne dla studentów Kosmetologii I rok akademicki 2020/2021 

Grupa nr 15 

 

 

Tytuł formy wsparcia 

 

 

Data realizacji formy wsparcia 

 

Godziny realizacji formy wsparcia  

„od – do” 

 

Miejsce realizacji formy wsparcia 

 (adres, nr sali szkoleniowej) 

 

Warsztat: 

Profesjonalna diagnostyka podologiczna 

 

 

15.03.2021 

 29.03.2021 

26.04.2021  

 

 

16.30 do 19.30 sala PK3 

 

Śląska Wyższa Szkoła Medyczna w 

Katowicach  

ul. Mickiewicza 29, 40-085 Katowice 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Nazwa projektu: „Wiedza, edukacja zintegrowany program rozwoju SWSM w Katowicach” 

Numer Umowy: POWR.03.05.00-00-Z094/17-00  

Nazwa i Adres beneficjenta: Śląska Wyższa Szkoła Medyczna w Katowicach ul. Mickiewicza 29, 40-085 Katowice 

 

Warsztaty i  wyjazdy studyjne dla studentów Kosmetologii II rok akademicki 2020/21 

Grupa nr 3 

 

Tytuł formy wsparcia 

 

 

Data realizacji formy wsparcia 

 

Godziny realizacji formy wsparcia  

„od – do” 

 

Miejsce realizacji formy wsparcia 

 (adres, nr sali szkoleniowej) 

 

Zajęcia zespołu projektowego: 

Wykorzystanie aparatury do oceny stanu 

skóry ud po zastosowaniu serii zabiegów 

radiofrekwencji 

  

03.12.2020 

27.01.2021 

16.02.2021  
03.03.2021  

 17.03.2021 

15.04.2021 

22.04.2021  

29.04.2021  

 

16.00 - 19.45 sala PK3 

16.00 - 19.45 sala PK3 

16.00 - 19.45 sala PK3 

16.00 - 19.45 sala PK3 

16.00 - 19.45 sala PK3 

16.00 - 19.45 sala PK3 

16.00 - 19.45 sala PK1 

16.00 - 19.00 sala PK3 

 

Śląska Wyższa Szkoła Medyczna w 

Katowicach  

ul. Mickiewicza 29, 40-085 Katowice 

02.12.2020 sala PK3 

27.01.2020 sala PK3 

16.02.2021 sala PK3 

 

Warsztat:  

Profesjonalna diagnostyka podologiczna 

 

30.01.2021  

24.02.2021  

16.03.2021  

 

10.00 do 13.00 sala PK3 

16.00 - 19.00 sala PK3 

16.00 - 19.00 sala PK1 

Śląska Wyższa Szkoła Medyczna w 

Katowicach  

ul. Mickiewicza 29, 40-085 Katowice 

 



 
 

 

Warsztat: 

Nieinwazyjne metody zwiększania 

efektywności działania preparatów 

kosmetycznych 

 

02.03.2021 

23.03.2021 

22.04.2021 

28.04.2021  

 

 16.30 - 19.30 

16.30 - 19.30 

16.30 - 19.30 

16.30 - 19.30 

 

Śląska Wyższa Szkoła Medyczna w 

Katowicach  

ul. Mickiewicza 29, 40-085 Katowice 

od 16.30 - 19.30 wszystkie zajęcia PK3 

 

 

Warsztat: 

Pogłębione metody somatometrii w praktyce 

kosmetologicznej 

 

 

13.04.2021, 

28.04.2021 

26.05.2021  

 

 

16.00 - 19.45 sala PK1 

16.00 - 19.45 sala PK1 

16.00 - 19.45 sala PK3 

 

 

Śląska Wyższa Szkoła Medyczna w 

Katowicach  

ul. Mickiewicza 29, 40-085 Katowice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Nazwa projektu: „Wiedza, edukacja zintegrowany program rozwoju SWSM w Katowicach” 

Numer Umowy: POWR.03.05.00-00-Z094/17-00  

Nazwa i Adres beneficjenta: Śląska Wyższa Szkoła Medyczna w Katowicach ul. Mickiewicza 29, 40-085 Katowice 

 

Warsztaty i  wyjazdy studyjne dla studentów Kosmetologii rok akademicki 2020/21 

 

 

Tytuł formy wsparcia 

 

 

Data realizacji formy wsparcia 

 

Godziny realizacji formy wsparcia  

„od – do” 

 

Miejsce realizacji formy wsparcia 

 (adres, nr sali szkoleniowej) 

Język migowy - poziom podstawowy 

1.   

27.11.2020  

 02.12.2020  

16.12.2020 

13.01.2021  

03.02.2021 

10.02.2021 

17.02.2021  

24.02.2021  

03.03.2021  

17.03.2021  

07.04.2021  

21.04.2021  

12.05.2021  

28.06.2021  

 

 

 

 

od 16.00 - do 20.00 

wyjątkowo  spotkania w dniach 10.02.2021 

oraz 28.06.2021 w godzinach 

16:00 – 18:30 

 

 

 

 

 

 

 

 

Śląska Wyższa Szkoła Medyczna w 

Katowicach  

szkolenie online 

 

 

 



 
 

 

Nazwa projektu: „Wiedza, edukacja zintegrowany program rozwoju SWSM w Katowicach” 

Numer Umowy: POWR.03.05.00-00-Z094/17-00  

Nazwa i Adres beneficjenta: Śląska Wyższa Szkoła Medyczna w Katowicach ul. Mickiewicza 29, 40-085 Katowice 

 

Warsztaty i  wyjazdy studyjne dla studentów Kosmetologii rok akademicki 2020/21 

 

 

Tytuł formy wsparcia 

 

 

Data realizacji formy wsparcia 

 

Godziny realizacji formy wsparcia  

„od – do” 

 

Miejsce realizacji formy wsparcia 

 (adres, nr sali szkoleniowej) 

Efektywna komunikacja i współpraca w 

zespole 

  

25.02.2021 

 04.03.2021 

  08.03.2021 

 17.03. 2021  

 

 

od 16.00 - do 20.00 

 

 

 

 

 

Śląska Wyższa Szkoła Medyczna w 

Katowicach  

szkolenie online 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Nazwa projektu: „Wiedza, edukacja zintegrowany program rozwoju SWSM w Katowicach” 

Numer Umowy: POWR.03.05.00-00-Z094/17-00  

Nazwa i Adres beneficjenta: Śląska Wyższa Szkoła Medyczna w Katowicach ul. Mickiewicza 29, 40-085 Katowice 

 

Warsztaty i  wyjazdy studyjne dla studentów Kosmetologii rok akademicki 2020/21 

 

 

Tytuł formy wsparcia 

 

 

Data realizacji formy wsparcia 

 

Godziny realizacji formy wsparcia  

„od – do” 

 

Miejsce realizacji formy wsparcia 

 (adres, nr sali szkoleniowej) 

Warsztat kompetencji interpersonalnych - 

kompetencje szyte na miarę 

  

 

26.02.2021 

 

 

 

od 16.00 - do 20.00 

 

 

 

 

 

Śląska Wyższa Szkoła Medyczna w 

Katowicach  

szkolenie online 

 


